第２号様式

  年　　月　　日

生活文化スポーツ局生活安全担当局長　　殿

（申請団体） 名 称

代 表 者

住 所

電 話 番 号

（活動内容）

　２　所属するメンバーへの事業趣旨の周知

　３　所属するメンバーへの下記遵守事項６、７の周知

　４　防犯活動啓発グッズを身に付け、防犯の意識を持った見守り活動の実施

　５　見守り活動中の住民等への挨拶、子供や高齢者等の異変に気付いた場合の声かけ 、110番及び119番通報等

（遵守事項）

　６　防犯活動啓発グッズは上記活動内容４、５以外には使用しないこと

　７　防犯活動啓発グッズは譲渡及び売却をしないこと

団体名

代表者

 メンバー数 人

大東京防犯ネットワークへの防犯団体登録手続　　済　・　未了

個

連絡担当者 (防犯活動啓発グッズ送付先)

氏　　　名

住　　　所 〒

電話番号

E-mail

備　　　考

今後、東京都から見守り活動に資する防犯イベント等の防犯関連情報をお知らせしてよろしいですか？
はい    ・     いいえ

わんわんパトロールについての同意書兼防犯活動啓発グッズ配布申請書

　記

　わんわんパトロールについて以下のことに同意し、下記のとおり防犯活動啓発グッズの配布を申請します。

　１　所属するメンバーへの防犯活動啓発グッズ及びリーフレット等の配布

※いただいた個人情報は厳正に管理し、本事業の目的以外には使用いたしません。

団体登録 ※防犯活動啓発グッズの配布は防犯団体登録手続完了後となります。
　未了の場合は生活文化スポーツ局が運営する防犯ポータルサイト
　「大東京防犯ネットワーク」から防犯団体登録手続を行ってください。
　URL： https://www.bouhan.metro.tokyo.lg.jp/paper/index.html

グッズ必要数 ※別紙「団体所属の犬及び飼い主のお名前一覧」をご提出ください。
※家族（例：夫婦）でわんわんパトロール隊の活動に参加される場合は１世帯１個の配布とさせ
ていただきます。

<団体の概要>

<申請の動機（見守り活動の意欲等）>

第２号様式　別紙

  年　　月　　日

生活文化スポーツ局生活安全担当局長　　殿

（申請団体） 名 称

代 表 者

No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

※所属の犬が20匹以上の場合は、本様式を複数枚ご提出ください。

※飼い主のお名前を氏名（フルネーム）でご記載の場合はご本人の同意を得た上で、ご記載ください。

わんわんパトロール団体所属の犬と飼い主のお名前一覧

　わんわんパトロールについての防犯活動啓発グッズ配布申請において、
下記のとおり、所属の犬及び飼い主（ニックネームでも可）のお名前一覧を提出します。
 　既存の名簿等を提出する形でもOKです。

　記

犬のお名前 飼い主のお名前（ニックネームでも可）